



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 247/3/Lo/04/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 19.04.2022

Dodacia lehota: do 31.05.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	292-1033676 Kefa s drev.rúčkou 4rad.mosadz	ks	2	2,69	5,38 €
2	292-1247624 Kefa na hrdzu 4radá 0,3mm	ks	2	2,96	5,92 €
3	292-1126460 Kefa 3.rad.ocel'.s drev.rúčkou	ks	3	0,8	2,40 €
4	114-1.32216 Špachtľa oc 80	ks	9	0,8	7,20 €
5	058-00965680 Brús.arch vod.23x28cm zr.100 Spoka	ks	15	0,57	8,55 €
6	058-00965366 Valček Vestan súpr.240mm Spokar	ks	2	2,99	5,98 €
7	058-00965652 Štetec plochý 81265 Ergo č.2,5	ks	12	3,59	43,08 €
8	058-00965650 Štetec plochý 81265 Ergo č.1,5	ks	6	2,15	12,90 €
9	058-00965649 Štetec plochý 81265 Ergo č.1	ks	3	2,06	6,18 €
10	058-00965503 Štetec zárohový č.2	ks	6	2,15	12,90 €
11	034-48/66H Páska lepiaca hnedá 48/66m	ks	3	0,8	2,40 €
12	292-1034822 Kladivo zámočnicke 1000g	ks	2	5,58	11,16 €
13	292-1237463 Kľúče očko-vidlicové 10d sada	ks	1	16,19	16,19 €
14	034-001 Páska pap. 30mmx50m K60	rol	2	1,25	2,50 €
15	034-003 Páska pap.48mmx50m K60	rol	2	1,97	3,94 €
16	034-031 Plachta LDPE zakr 4x5m 30my / 20m2	ks	4	2,42	9,68 €
17	060-1459766 CER-nivel. cement. CN68 2-15mm	ks	1	10,79	10,79 €
18	292-1197867 Kliešte kombi CV 180mm	ks	1	4,31	4,31 €
19	292-1196427 Šróbovák PH2 Phillips6, 0x100	ks	1	1,34	1,34 €
20	292-1196428 Šróbovák PH3 Phillips8, 0x150	ks	1	1,39	1,39 €
21	292-1196423 Šróbovák plochý 10,0x200	ks	1	1,89	1,89 €
22	292-1247354 Skrutkovač plochý 6,5x125mm	ks	1	1,79	1,79 €
23	292-1034822 Kladivo zámočnicke 1000g	ks	1	5,58	5,58 €
24	292-1206976 Kľúče vidl.a prstienkové CV-ocel'6-32	sada	1	30,5	30,50 €
25	292-1128855 Vysávač mokro/suché, vysávPA200AKCIA	ks	1	39,9	39,90 €
26	292-1128893 Jemný prach.filter pre všetky modely	ks	1	16,74	16,74 €
					270,59 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Krycí list k základnej finančnej kontrole

Finančná operácia je overovaná základnou finančnou kontrolou v zmysle zákona č. [357/2015 Z. z.](#) o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- zamestnanec zodpovedný za iné odborné činnosti

je - nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať*

je - nie je možné vo finančnej operácii alebo jej časti pokračovať*

je – nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala*

Ing. Dana Lomnická

meno a priezvisko: dátum:podpis:.....

-určený vedúci zamestnanec

je - nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať*

je - nie je možné vo finančnej operácii alebo jej časti pokračovať*

je – nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala*

Mgr. Pavol Hrdina

meno a priezvisko: dátum:podpis:.....

* Nehodiace škrtnite

1

